

Życiorys



Witold Daniłowicz
Partner, Warszawa

Członkostwo w Radach i Izbach

Radca Prawny od 1996 r.

Członek Zrzeszenia Prawników Stanu Luizjana od 1985 r.

Członek Zrzeszenia Prawników Stanu Texas od 1986 r.

Arbiter w Sądzie Arbitrażowym przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie

Wykształcenie

Magister Prawa (z wyróżnieniem), Wydział Prawa i Administracji, Uniwersytet Wrocławski, 1977

Podyplomowe studia w zakresie prawa międzynarodowego, Instytut Nauk Społecznych w Hadze, Holandia, 1982

J.D., Louisiana State University Law Center, Baton Rouge, Louisiana, USA, 1985

LL.M., Louisiana State University Law Center, Baton Rouge, Louisiana, USA, 1985

Języki

Polski

Angielski

Rosyjski

Niemiecki

Obywatelstwo

Polskie

Amerykańskie

Doświadczenie

Mec. Witold Daniłowicz jest partnerem w firmie White & Case. Specjalizuje się w dziedzinie fuzji i przejęć, w międzynarodowych transakcjach finansowych oraz obsłudze prawnej projektów inwestycyjnych. W trakcie swojej kariery zawodowej mec. Daniłowicz pracował nad dużymi projektami inwestycyjnymi w USA, Polsce, Rumunii, Ukrainie, Białorusi, na Litwie, w Syrii, Zambii i Kongo. W kręgu jego zainteresowań pozostają także kwestie związane z wydobyciem surowców mineralnych (ropy, gazu i węgla). Pracował również nad projektami związanymi z budową rurociągów naftowych i gazociągów.

Mec. Witold Daniłowicz ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego w 1977 r. Ukończył także w 1982 r. studia podyplomowe w zakresie prawa międzynarodowego w Instytucie Nauk Społecznych w Hadze w Holandii. Następnie mieszkał w Stanach Zjednoczonych, gdzie ukończył studia prawnicze w Louisiana State University Law Center, uzyskując tytuły Juris Doctor (J.D.) i Master of Laws (LL.M.). Przez szereg lat praktykował prawo w wiodącej kancelarii prawnej w Houston w stanie Texas. Od roku 1993 pracuje jako prawnik w Polsce.

Jest radcą prawnym oraz członkiem adwokatury (State Bar Associations) w stanach Luizjana i Texas.

Renomowany przewodnik „Chambers Global” rekomenduje mec. Daniłowicza jako jednego z najlepszych polskich prawników zajmujących się prawem korporacyjnym oraz fuzjami i przejęciami. „Chambers Global” zaznacza, iż „Mec. Daniłowicz jest *„jednogłośnie uznany za czołowego specjalistę w dziedzinie fuzji i przejęć na rynku.”*

W kategorii fuzji i przejęć mec. Witold Daniłowicz rekomendowany jest również przez pozostałe prestiżowe wydawnictwa specjalistyczne. W ostatniej edycji *PLC Which Lawyer?* Mec. Daniłowicz był rekomendowany czwarty raz z rzędu, a w najnowszym rankingu *IFLR 1000 2010*, czwarty raz w kategorii M&A.

Mec. Witold Daniłowicz jest autorem wielu fachowych publikacji w wydawnictwach polskich i zagranicznych, m.in. w „International Lawyer” i „Hastings International and Comparative Law Review”.